DC 내전압 절연저항시험기 ST5680
DC HIPOT TESTER ST5680
더욱 뛰어난 검사 성능으로 배터리 안전 시험을 실시
파형 해석으로 고품질을 가속화
EV와 자율주행기술의 보급에 의해 차재 부품의 신뢰성 요구는 높아지고 고품질화가 진행되고 있습니다.
탑재되는 배터리는 열화 등에 의해 중대한 사고(화재 등)로 이어질 우려가 있습니다.
따라서, 배터리 안전성과 품질 관리가 더욱 더 중요해졌습니다.
・검사 결과를 파형 데이터로 관리하여 배터리 품질을 증명하고 싶다

설정 내용 임계값(용량) 설정 1.0 nF ~ 100.0 nF
DC 내전압 절연저항시험기 ST5680
형명(주문 코드) ST5680
메모리 기능
파형・그래프 저장 USB 메모리에 저장
저장 형식 : BMP, PNG, CSV 파일
패널 메모리 기능
본체에 시험 조건 설정을 저장
DC 내전압 시험 / 절연저항 시험 : 최대 64개
프로그램 시험 : 최대 30개 (최대 50스텝)
절연 파괴 전압 시험 : 최대 10개
데이터 메모리 기능 측정값을 내부 메모리에 저장, 최대 32,000개
판정 기능
판정 출력
PASS 판정, FAIL 판정(UPPER FAIL, LOWER FAIL)
UPPER_FAIL ： 측정값  > 상한값
PASS ： 상한값 ≧ 측정값 ≧ 하한값
LOWER_FAIL ： 측정값 < 하한값
주요 기능 목록
인터록 외부 장치와 연동하여 출력을 차단하는 기능
GFI 작업자를 감전으로부터 보호하는 기능
자동 방전 시험 종료시 내부 회로를 통해 방전     방전 저항 : 700 k Ω
오프셋 취소 시험 경로 상에 흐르는 전류를 계측하여 측정 결과로부터 감산
시험 중 설정 전압 변경 시험 중에 회전 노브 또는 통신 커맨드로 설정 전압 변경
모멘터리 아웃 START 키를 누르고 있는 동안에만 시험 전압을 출력
커맨드 모니터 송수신 중인 커맨드를 화면 표시
I/O HANDLER 테스트 EXT. I/O 단자에서 정상적으로 신호가 입출력되고 있는지 확인
키 잠금 시험 조건 변경을 무효화하는 기능
셀프 체크 터치 패널, 화면 표시, LED, 본체 메모리, EXT. I/O 확인
교정 기한 체크 사전에 교정 기한을 설정해두어 교정 기한이 지나면 경고 표시
EXT SW
리모컨 컨트롤
옵션 : 한손 리모컨 9613, 양손 리모컨 9614
기본 사양
사용 온습도 범위 0° C~40° C, 80% RH 이하 ( 결로 없을 것 )
적합 규격
안전성 : IEC 61010
EMC : IEC 61326
전원 전압 AC 100 V ～ 240 V
소비 전력 약 180 VA *
최대 정격 전력 800 VA
인터페이스
통신 : USB, LAN, EXT. I/O
옵션 : RS-232C（Z3001）, GP-IB（Z3000）
메모리 : USB 메모리
외형 치수 305（W）× 142（H）× 430（D） mm（돌출부 불포함）
질량 10.0 kg ± 0.2 kg
제품 보증 기간 3 년간
부속품
전원 코드, CD-ROM(PDF : 사용설명서, 통신 사용설명서),
EXT. I/O용 male 커넥터, EXT. I/O용 커넥터 커버,
EXT. I/O용 인터록 해제 지그, 스타트업 가이드
절연 저항 측정 정확도 (정확도 보증시험 전압 범위: 50 V ~ 2000 V) 제품명
IR
측정 범위 10 kΩ ～ 99.99 GΩ※ 1
정확도
10 nA ≦ I ≦ 3 µA
100 MΩ ～ 999.9 MΩ ±（20% rdg.）
※ 1, ※ 2, ※ 31.00 GΩ ～ 99.99 GΩ
100 nA ≦ I ≦ 30 µA
10.00 MΩ ～ 99.99 MΩ ±（5% rdg.）
※ 1, ※ 2, ※ 3100.0 MΩ ～ 999.9 MΩ
1 µA ≦ I ≦ 300 µA
1.000 MΩ ～ 9.999 MΩ ±（2% rdg. +5 dgt.）
※ 1, ※ 2, ※ 310.00 MΩ ～ 99.99 MΩ
10 µA ≦ I ≦ 3 mA
100.0 kΩ ～ 999.9 kΩ
±（1.5% rdg. + 3 dgt.）
※ 1, ※ 2, ※ 3
1.000 MΩ ～ 9.999 MΩ
100 µA ≦ I ≦ 30 mA
10.00 kΩ ～ 99.99 kΩ
100.0 kΩ ～ 999.9 kΩ